

Nota van Inlichting - 2

Aanbesteding schoonmaak

Naam Opdrachtgever: Hogeschool van Hall Larenstein
Ref.: PRJ-000684-FJ



Bestek				
vraag	par.	pag.	vraag	antwoord
68	NvI	Vraag&antwoord 11	U geeft aan dat de gevraagde documenten uit paragraaf 2.4 geupload moeten worden. Is onze aanname juist dat inschrijvers de aanbestedingsbrief onder Kwaliteit dienen te uploaden en het rapport Aanbesteding & Rapport staffelprijzen onder prijs? Indien niet, kunt u dit per document verduidelijken?	Uw aanname is correct.

Bijlagen				
vraag	bijlage	pag.	vraag	antwoord

Concept Contract				
vraag	par.	pag.	vraag	antwoord